

ZP/01/2022

**WYJAŚNIENIA NR 1**  
**do treści specyfikacji warunków zamówienia („SWZ”)**

dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych przez Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. we Wronkach” na roboty budowlane pn.:

**„Budowa oraz likwidacja studni głębinowych we Wronkach oraz Nowej Wsi”**

Na podstawie §15 pkt. 4 *Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. we Wronkach*, Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia treści SWZ. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

**Pytanie nr 1:**

Proszę o potwierdzenie, że na czas prowadzenia robót od początku budowy i przekazania placu budowy studnie przeznaczone do likwidacji mogą być i zostaną wyłączone z użytkowania przez PK Wronki.

**Odpowiedź na pytanie:**

Przeznaczone do likwidacji studnie znajdujące się we Wronkach mogą zostać wyłączone z eksploatacji po wykonaniu studni projektowanej we Wronkach, natomiast studnia nr 3 w Nowej Wsi może zostać zlikwidowana niezależnie od wykonawstwa studni projektowanej w Nowej Wsi.

**Pytanie nr 2:**

W pkt. B 1.3. i pkt. C 1 projektu budowlanego dotyczącego Nowej Wsi i Wronek wpisano, że w zakresie sieci wodociągowej przewiduje się wykonanie podłączenia rurociągu doprowadzającego wodę ze studni do RUROCIĄGU doprowadzającego wodę do budynku SUW, natomiast na rysunku „Załącznik nr 1” strona 30 wrysowano doprowadzenie rurociągu i instalacji do budynku. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i potwierdzenie z nową studnią można podłączyć do istniejących instalacji na terenie działki a nie w budynku SUW lub zbiornika.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający potwierdza, że nowo wybudowane studnie można podłączyć do istniejących instalacji wodociągowych na terenie działek.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie głowicy i obudowy z likwidowanej studni na terenie SUW Nowa Wieś do zabudowy na nowym ujęciu?

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie głowicy i obudowy z likwidowanej studni na terenie SUW Nowa Wieś do zabudowy na nowym ujęciu.

**Pytanie nr 4:**

W projekcie dotyczącym SUW Nowa Wieś i SUW Wronki opisano hydranty, natomiast na załączniki nr 1 nie ma wskazanego żadnego hydrantu – proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że rezygnuje z montażu hydrantów, a zamiast nich należy przewidzieć wykonanie króćców DN 80 mm z zaworem odcinającym oraz szybkozłączem strażackim 75 mm na rurociągu wewnątrz obudowy każdej z projektowanych studni.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o informację czy istniejące obudowy likwidowanych studni nr 1 i 2 SUW Wronki należy rozebrać?

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający potwierdza, że murowane obudowy z likwidowanych studni nr 1 i nr 2 na SUW Wronki należy rozebrać i zutylizować.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o informację jak zakończyć wodociąg po rozebranej studni nr 2 SUW Wronki?

**Odpowiedź na pytanie:**

Na terenie działki, na której znajduje się studnia, rurociąg należy zaślepić w pobliżu granicy działki. Dodatkowo należy zaślepić rurociąg PE z tej studni biegnący wewnątrz budynku stacji uzdatniania wody poprzez rozcięcie go przy ścianach wewnątrz budynku i zaślepienie.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni miejsce na zaplecze budowy .

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający potwierdza, że udostępni miejsce na zaplecze budowy na terenie SUW Wronki i SUW Nowa Wieś.

**Pytanie nr 8:**

Czy planowane do realizacji badania geofizyczne z użyciem urządzenia "Multi Finger Imaging Tool" mogą zostać zastąpione urządzeniem "Acoustic Borehole Imager", które umożliwi pozyskanie identycznych lub dokładniejszych pod względem rozdzielczości informacji o stanie technicznym otworu?

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie proponowanej technologii pod warunkiem, że nie spowoduje to niezgodności z wydanymi decyzjami administracyjnymi i projektami robót geologicznych, które spowodują problemy przy odbiorze inwestycji i jej zakończeniu pod kątem formalnym.

**Pytanie nr 9:**

Czy badania geofizyczne służące ocenie stopnia wypełnienia przestrzeni pierścieniowej mają zostać zrealizowane czy nie? W specyfikacji użyto słowa "względnie", co można rozumieć jako "opcjonalnie", przez co nie wiadomo czy brać tę część prac do wyceny?

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać i ująć w cenie ofertowej badania geofizyczne służące ocenie stopnia wypełnienia przestrzeni pierścieniowej.